
Dz-10.0021.41.2018 

UCHWAŁA Nr XLI/333/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 29 stycznia 2018 r.    

 

w sprawie poszerzenia zakresu rzeczowego zadania pn. „Rozbudowa ul. Taklińskiego 

wraz z budową połączenia jej z przystankiem SKA” (inwestycji programowej 

nr ZIKiT/T1.104/15) o wykonanie elementów zwiększających bezpieczeństwo ruchu 

pieszych na skrzyżowaniu z ulicą Dębskiego. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wykonanie: 

1) niezbędnego zakresu chodników wg dokumentacji dla decyzji ZRID nr 18/4/2012 

z 5.10.2012 r. umożliwiające bezpieczne dojście do sięgacza drogowego wg załączonego 

rysunku, 

2) wyznaczenie przejść dla pieszych wraz z zainstalowaniem właściwych urządzeń 

i oznakowania zwiększających bezpieczeństwo ruchu, w szczególności na ulicy Taklińskiego. 

 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Obserwowany wzrost ruchu w ulicy Taklińskiego wskutek prowadzonych wielu inwestycji 

oraz brak nadziei na szybką realizację nowego układu komunikacyjnego i rozbudowy ulicy 

Zakopiańskiej, są wystarczającą przesłanką dla realizacji wniosku. Wnioskowane zadanie 

umożliwi bardziej bezpieczne dojście do szkoły i kościoła w ciągu z którego korzysta wiele 

osób, czy przystanku autobusu MPK „Kłuszynska”. Ponadto podczas budowy ulicy 

Dębskiego został rozebrany fragment istniejącego chodnika ulicy Taklińskiego. Realizacja 

zadania pozwoli również na ruch pieszych ciągiem komunikacyjnym usytuowanym 

w oddaleniu od stojących w korku samochodów, które wydzielają znaczne ilości spalin. 

Rada Dzielnicy X już na początku 2016 r. inicjowała konieczność rozwiązania tego problemu. 


